IN EUNDEM.

E_30 v.1 Tam stolidum credo, nec te Mida pectus habebat,
2 Malce, nec in clerum tam violentus eras
3 quam quidam (non est sententia dicere nomen,
4 nam famam affectat qualibet ille via).
5 Huic utinam aut aliquis asininas addat Apollo
6 aut ambas Petrus demetat auriculas.
7 Aut certe crepet ipse magis faciatque paterni
8 quod cognomenti syllaba prima monet.

IN EUNDEM.

E_31 v.1 Bacchanti in clerum tibi dixerat Ursale quidam
2 et jus Caesareum laedier atque sacrum.
3 Hic tu ridebas hominem multumque diuque
4 et merito, quid enim hoc stultius ac levius ?
5 Qui praeter tibi jura coqui notissima juris
6 auditum nomen crederet esse aliud.

IN PICTURAM FABULAE GIGANTEAE.

E_32 v.1 En stolidi sine patre sati tellure Gigantes
 2 montibus accumulanti montes ipsumque minantur
 3 caelicolam regem supera detrudere ab arce.
 4 Sed male vesanae cedent sine pectore vires.

IN EOSDEM FULMINE DEPULSOS.

E_33 v.1 Juppiter exstructas disturbat fulmine moles
 2 ignibus involvens rapidis montesque virosque.
 3 Sic sic vis sine consilio, sic impia facta
 4 praecipitata ruunt superis ultoribus usque.

IN TABULAM PENTHEI TRUCIDATI.

E_34 v.1 Penthea cernis Echioniden,
 2 hospitis Orgia qui Bromii
 3 spreverat. Impius ecce deo
 4 vindiciam malefacta luit.
 5 Matris enim, Orgiadumque manu,
 6 dum fera creditur esse, perit.
 7 Quam sceleri bene poena suo
 8 congruit et mala digna malis,

IN PICTURAM EUROPAE STUPRATAE.

E_35 v.1 Hic qui a monte boves ad proxima litora vertit
 2 aurea te, quis sit, virga monere potest.
 3 Tum testes alae neque non talaria, testis
 4 in flavo bicolor crine galerus erit.
 5 Si rogitas quid agat, patrio subservit amori,
 6 inscius obsequio, furta dolosa tegens.
 7 Raptor enim nivei latitat sub imagine tauri
 8 improbus, ac praedam per freta longa vehet.
 9 Ut Cretam attigerit, mox taurus desinet esse
 10 Juppiter. Et virgo non erit ista diu.
 11 Quid non caecus amor mortalia pectora cogat,
 12 si taurum aethereum non piget esse Jovem ?
 13 Aut quae formosis satis est cautela puellis,
 14 hic quoque stuprator si metuendus erat ?

IN PRONTE LIBELLI DONO MISSI EPISCOPO ATREBATENSI.

E_36 v.1 Avibus secundis vade charteum munus,
 2 exile quamquam te brevis dicat vates.

3 Liceat modo placere praesuli docto :
4 pretio lapillos viceris et Erythraeos.

IN PRONTE LIBELLI DE IMPERATORIA MAJESTATE.

E_37 v.1 Christianum orbem tuenti qui favetis Caesari,
 2 huic favebitis libello, qui tuetur Caesarem.

IN FRONTE ODARUM GUILIELMI.

E_38 v.1 Huc, si quid pia, si pudica Musa
 2 delectat, nihil hic vel inquinatum
 3 vel quod melle nocens tegat venenum.
 4 Christum tota sonat chelys Guihelmi.